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Kraków, dnia 09.05.2024 r.
Nr sprawy: DFP.271.53.2024.BM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów odczynnikowych wraz z dzierżawą analizatorów dla Zakładu Mikrobiologii.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 

Pytanie 1
Dotyczy Część 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów, których data ważności wynosi 6 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje punkt 16 Wymagań granicznych dla części 2 (stanowiących załącznik nr 1b do SWZ). 
Pytanie 2

Czy Zamawiający we wzorze umowy dotyczącym części 2, w paragrafie 8, ust. 2a i 2b wyrazi zgodę na usunięcie zapisu: "...(jednak nie mniej niż 15 zł)..." ? Uzasadnienie: Wskazanie konkretniej, zbyt wysokiej wartości kary może być niewspółmierne do wartości zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

W załączeniu przekazuję obowiązujące Warunki graniczne dla części 2 (załącznik nr 1b do SWZ).
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